



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Novus Actus ApS

Hans Edvard Teglers Vej 7, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 23 47 33

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

Brian Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novus Actus ApS Hans Edvard Teglers Vej 7, 2. 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 41 23 47 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Petersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NRBP Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.579.206 mod kr. 1.598.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.924.844 mod kr. 288.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2020 - 30/6 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.579.206</b>	<b>1.598.308</b>
2 Personaleomkostninger	-2.950.537	-1.230.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.874	-6.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.579.795</b>	<b>361.321</b>
Andre finansielle indtægter	232.281	33.849
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.531
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.074	-20.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.752.002</b>	<b>371.013</b>
Skat af årets resultat	-827.158	-82.879
<b>Årets resultat</b>	<b>2.924.844</b>	<b>288.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.924.844	288.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.924.844</b>	<b>288.134</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	62.857	74.286
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.857</u>	<u>74.286</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.217	64.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.217</u>	<u>64.997</u>
6	Deposita	149.000	149.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>439.074</u></b>	<b><u>288.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.754.506	1.787.499
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.983	0
	Andre tilgodehavender	516.250	214.873
	Tilgodehavender i alt	<u>4.479.739</u>	<u>2.002.372</u>
	Likvide beholdninger	3.105.492	2.138.937
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.585.231</u></b>	<b><u>4.141.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.024.305</u></b>	<b><u>4.429.592</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.777.711	2.777.711
Overført resultat	3.212.978	288.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.030.689</b>	<b>3.105.845</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.777	19.849
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.777</b>	<b>19.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.833	479.821
Selskabsskat	904.860	80.630
Anden gæld	583.146	743.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.839	1.303.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.970.839</b>	<b>1.303.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.024.305</b>	<b>4.429.592</b>

### 1 Særlige poster



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.777.711	0	2.817.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	288.134	288.134
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.777.711	288.134	3.105.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.924.844	2.924.844
	<b>40.000</b>	<b>2.777.711</b>	<b>3.212.978</b>	<b>6.030.689</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 98, der indregnes under bruttofortjenesten.

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2020 - 30/6 2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.736.040	1.156.658
Pensioner	1.199.996	69.200
Andre omkostninger til social sikring	14.501	4.999
	<b>2.950.537</b>	<b>1.230.857</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.074	20.626
	<b>60.074</b>	<b>20.626</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-5.714	0
Årets afskrivninger	-11.429	-5.714
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-17.143</b>	<b>-5.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>62.857</b>	<b>74.286</b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	65.413	0
Tilgang i årets løb	<u>199.665</u>	<u>65.413</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>265.078</u></b>	<b><u>65.413</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-416	0
Årets afskrivninger	<u>-37.445</u>	<u>-416</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-37.861</u></b>	<b><u>-416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>227.217</u></b>	<b><u>64.997</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>149.000</u></b>	<b><u>149.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>149.000</u></b>	<b><u>149.000</u></b>


